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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 36 091 497,02 33 088 481,26 5 051 036,00 462 882,84 8 067 713,00 4 128 424,65 15 378 424,77 9 128 669,64 3 003 015,76 1 197 035,77 1 805 979,99

Wykonanie 2016 39 926 968,00 37 503 687,81 5 423 332,00 272 736,48 8 363 703,00 6 996 060,09 16 447 856,24 9 072 737,76 2 423 280,19 847 557,66 1 573 015,00

Wykonanie 2017 44 555 248,53 41 126 307,64 5 858 712,00 647 342,60 8 405 409,00 10 323 078,72 15 891 765,32 8 985 539,92 3 428 940,89 1 025 197,19 2 403 743,70

Wykonanie 2018 44 970 126,95 42 344 738,00 6 491 719,00 827 965,38 8 841 051,00 10 102 494,08 16 081 508,54 9 176 586,05 2 625 388,95 961 650,17 1 663 738,78

Wykonanie 2019 53 883 881,71 48 520 384,04 7 597 578,00 702 993,06 9 765 883,00 11 245 962,81 19 207 967,17 11 734 614,69 5 363 497,67 1 028 205,58 4 273 734,22

Wykonanie 2020 70 421 284,63 54 198 237,01 7 685 769,00 917 003,10 10 708 383,00 14 354 044,13 20 533 037,78 12 255 905,94 16 223 047,62 454 958,06 15 709 693,36

Plan 3 kw. 2021 59 175 553,57 55 724 715,23 7 524 521,00 744 457,00 11 247 398,00 14 137 036,98 22 071 302,25 12 717 688,29 3 450 838,34 1 823 553,37 1 607 284,97

Wykonanie 2021 58 340 500,00 55 050 500,00 7 350 000,00 890 000,00 11 247 398,00 13 858 218,98 21 704 883,02 12 500 500,00 3 290 000,00 2 280 000,00 1 010 000,00

2022 61 584 709,81 53 876 288,81 6 949 478,00 1 152 900,00 13 175 655,00 7 911 085,55 24 687 170,26 14 721 679,85 7 708 421,00 1 000 000,00 6 686 421,00

2023 58 124 152,00 55 223 196,00 7 088 467,00 1 175 958,00 13 505 046,00 8 108 863,00 25 344 862,00 15 089 722,00 2 900 956,00 300 000,00 2 600 956,00

2024 56 903 776,00 56 603 776,00 7 230 237,00 1 199 477,00 13 842 672,00 8 311 584,00 26 019 806,00 15 466 965,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2025 58 318 870,00 58 018 870,00 7 374 842,00 1 223 466,00 14 188 739,00 8 519 374,00 26 712 449,00 15 853 639,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 59 769 342,00 59 469 342,00 7 522 338,00 1 247 936,00 14 543 458,00 8 732 358,00 27 423 252,00 16 249 980,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 61 256 076,00 60 956 076,00 7 672 785,00 1 272 894,00 14 907 044,00 8 950 667,00 28 152 686,00 16 656 229,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 62 779 978,00 62 479 978,00 7 826 241,00 1 298 352,00 15 279 720,00 9 174 434,00 28 901 231,00 17 072 635,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 64 341 977,00 64 041 977,00 7 982 766,00 1 324 319,00 15 661 713,00 9 403 795,00 29 669 384,00 17 499 451,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 65 943 026,00 65 643 026,00 8 142 421,00 1 350 806,00 16 053 256,00 9 638 890,00 30 457 653,00 17 936 937,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 67 584 102,00 67 284 102,00 8 305 269,00 1 377 822,00 16 454 587,00 9 879 862,00 31 266 562,00 18 385 360,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2032 69 266 205,00 68 966 205,00 8 471 375,00 1 405 378,00 16 865 952,00 10 126 858,00 27 027 591,00 18 844 995,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 35 404 879,70 29 381 370,23 13 446 557,58 0,00 0,00 503 428,55 503 428,55 128 457,00 6 023 509,47 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 38 774 970,73 32 566 586,54 14 157 278,32 0,00 0,00 430 553,95 430 553,95 105 104,83 6 208 384,19 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 44 560 992,18 37 406 969,39 14 970 260,02 0,00 0,00 410 579,90 410 579,90 85 942,65 7 154 022,79 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 43 845 633,32 38 481 657,72 15 988 772,24 0,00 0,00 411 591,11 411 591,11 0,00 5 363 975,60 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 59 609 832,29 42 100 516,26 16 736 234,37 0,00 0,00 424 582,58 0,00 0,00 17 509 316,03 17 509 316,030,00 42 049,53

Wykonanie 2020 71 786 466,18 47 098 787,56 18 465 544,50 0,00 0,00 435 244,40 0,00 0,00 24 687 678,62 24 687 678,620,00 562 750,18

Plan 3 kw. 2021 62 464 771,49 54 514 090,34 20 884 683,10 200 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 7 950 681,15 7 950 681,150,00 497 082,35

Wykonanie 2021 60 521 000,00 54 020 150,00 20 698 000,00 200 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 6 500 850,00 6 500 850,000,00 497 082,35

2022 60 776 181,81 48 344 516,75 21 451 473,73 200 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 12 431 665,06 12 431 665,060,00 75 000,00

2023 54 938 755,00 49 756 415,00 22 095 018,00 166 667,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 5 182 340,00 5 182 340,000,00 0,00

2024 53 718 377,00 51 000 325,00 22 757 868,00 133 334,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 2 718 052,00 2 718 052,000,00 0,00

2025 55 792 315,52 52 275 333,00 23 440 604,00 100 001,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 3 516 982,52 3 516 982,520,00 0,00

2026 57 471 238,00 53 582 217,00 24 143 823,00 66 668,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 3 889 021,00 3 889 021,000,00 0,00

2027 58 957 908,00 54 921 772,00 24 699 131,00 33 335,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 4 036 136,00 4 036 136,000,00 0,00

2028 60 822 978,00 56 294 816,00 2 544 010,00 0,00 0,00 248 000,00 0,00 0,00 4 528 162,00 4 528 162,000,00 0,00

2029 62 384 977,00 57 702 186,00 26 203 308,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 4 682 791,00 4 682 791,000,00 0,00

2030 64 136 026,00 59 144 741,00 26 989 408,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 4 991 285,00 4 991 285,000,00 0,00

2031 65 877 102,00 60 623 360,00 27 799 089,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 5 253 742,00 5 253 742,000,00 0,00

2032 68 408 205,00 62 138 944,00 28 633 062,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 6 269 261,00 6 269 261,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 686 617,32 0,00 2 062 809,48 405 098,44 0,00 0,00 0,00 1 657 711,04 0,00

Wykonanie 2016 1 151 997,27 0,00 1 574 076,36 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 274 076,36 0,00

Wykonanie 2017 -5 743,65 0,00 3 612 277,63 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 212 277,63 0,00

Wykonanie 2018 1 124 493,63 0,00 2 031 396,98 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 031 396,98 0,00

Wykonanie 2019 -5 725 950,58 0,00 9 414 842,14 8 500 000,00 5 725 950,58 0,00 0,00 914 842,14 0,00

Wykonanie 2020 -1 365 181,55 0,00 9 033 075,38 7 500 000,00 1 365 181,55 0,00 0,00 1 383 075,38 0,00

Plan 3 kw. 2021 -3 289 217,92 0,00 5 395 214,11 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 395 214,11 1 289 217,92

Wykonanie 2021 -2 180 500,00 0,00 3 395 214,11 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 2 395 214,11 1 289 217,92

2022 808 528,00 808 528,00 1 876 869,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 876 869,00 0,00

2023 3 185 397,00 3 185 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 185 399,00 3 185 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 526 554,48 2 526 554,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 298 104,00 2 298 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 298 168,00 2 298 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 957 000,00 1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 957 000,00 1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 807 000,00 1 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 094,44 2 405 094,44 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 756,00 2 523 756,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 476,00 2 490 476,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 834,44 2 405 834,44 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 938,21 2 420 938,21 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 506 406,33 2 356 406,33 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 996,19 2 105 996,19 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 996,19 2 105 996,19 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 397,00 2 685 397,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185 397,00 3 185 397,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185 399,00 3 185 399,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 554,48 2 526 554,48 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 104,00 2 298 104,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 168,00 2 298 168,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 000,00 1 957 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 000,00 1 957 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 000,00 1 807 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 18 320 192,61 1 251 765,96 3 707 111,03 5 364 822,070,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 15 844 670,65 0,00 4 937 101,27 5 211 177,630,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 16 754 194,65 0,00 3 719 338,25 3 931 615,880,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 15 348 853,30 493,09 3 863 080,28 4 894 477,260,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 21 427 422,00 0,00 6 419 867,78 7 334 709,920,00

Wykonanie 2020 x x x x 150 000,00 26 571 015,67 0,00 7 099 449,45 8 482 524,830,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 25 465 019,48 0,00 1 210 624,89 5 605 839,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 24 465 019,48 0,00 1 030 350,00 4 425 564,110,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 779 622,48 0,00 5 531 772,06 7 408 641,060,00

2023 x x x x 0,00 18 594 225,48 0,00 5 466 781,00 5 466 781,000,00

2024 x x x x 0,00 15 408 826,48 0,00 5 603 451,00 5 603 451,000,00

2025 x x x x 0,00 12 882 272,00 0,00 5 743 537,00 5 743 537,000,00

2026 x x x x 0,00 10 584 168,00 0,00 5 887 125,00 5 887 125,000,00

2027 x x x x 0,00 8 286 000,00 0,00 6 034 304,00 6 034 304,000,00

2028 x x x x 0,00 6 329 000,00 0,00 6 185 162,00 6 185 162,000,00

2029 x x x x 0,00 4 372 000,00 0,00 6 339 791,00 6 339 791,000,00

2030 x x x x 0,00 2 565 000,00 0,00 6 498 285,00 6 498 285,000,00

2031 x x x x 0,00 858 000,00 0,00 6 660 742,00 6 660 742,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 827 261,00 6 827 261,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x17,53%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x21,68%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x18,36%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x15,71%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x22,75%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x19,16%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 4,12% x x x x8,51%

Wykonanie 2021 0,00% 3,13% x x x x8,67%

2022 7,15% 12,87% 17,67% 17,69% TAK TAK15,04%

2023 7,96% 12,83% 17,32% 17,34% TAK TAK13,47%

2024 7,64% 12,37% 16,14% 16,17% TAK TAK12,99%

2025 6,00% 12,30% 15,38% 15,40% TAK TAKx

2026 5,29% 12,23% 13,21% 13,07% TAK TAKx

2027 5,04% 12,16% 12,11% 11,96% TAK TAKx

2028 4,14% 12,07% 11,27% 11,13% TAK TAKx

2029 3,94% 11,96% 12,40% 12,40% TAK TAKx

2030 3,49% 11,87% 12,27% 12,27% TAK TAKx

2031 3,14% 11,77% 12,14% 12,14% TAK TAKx

2032 1,54% 11,69% 12,05% 12,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 566 263,91 566 263,91 562 560,12 467 087,21 467 087,21 467 087,21 234 476,38 234 476,38 232 496,38

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 599,22 397 599,22 379 220,67

Wykonanie 2017 2 087 805,93 2 087 805,93 2 010 935,74 369 633,98 363 621,26 363 621,26 2 588 465,18 2 588 465,18 2 204 688,40

Wykonanie 2018 1 511 331,39 1 511 331,39 1 441 972,52 212 006,95 182 670,93 182 670,93 1 340 149,17 1 340 149,17 1 123 020,52

Wykonanie 2019 534 699,77 534 699,77 487 928,54 4 252 903,19 4 252 903,19 4 252 903,19 1 141 281,33 1 141 281,33 998 825,03

Wykonanie 2020 888 222,05 888 222,05 834 344,20 9 888 858,70 9 888 858,70 9 888 858,70 534 527,88 534 527,88 476 588,62

Plan 3 kw. 2021 776 606,61 776 606,61 706 551,32 693 672,86 693 672,86 693 672,86 780 661,10 780 661,10 707 783,19

Wykonanie 2021 776 606,61 776 606,61 706 551,32 693 672,86 693 672,86 693 672,86 780 661,10 780 661,10 707 783,19

2022 362 078,55 362 078,55 345 139,90 0,00 0,00 0,00 345 114,96 345 114,96 329 163,20

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 156,00 183 156,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 373 071,71 297 860,00 297 860,00 3 976 096,13 0,00 0,00 0,00221 339,02 3 754 757,11 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 1 415 839,29 0,00 0,00 0,00349 895,76 1 065 943,53 0,00

Wykonanie 2017 145 040,02 43 911,00 43 911,00 2 868 138,85 0,00 0,00 0,002 620 393,83 247 745,02 0,00

Wykonanie 2018 989 429,34 743 218,15 743 218,15 5 362 548,57 0,00 0,00 0,001 311 528,27 4 051 020,30 0,00

Wykonanie 2019 8 823 838,47 8 823 838,47 6 461 042,64 16 441 656,01 0,00 0,00 0,001 124 875,50 15 316 780,51 0,00

Wykonanie 2020 10 394 914,62 10 394 914,62 7 081 120,90 21 710 384,74 0,00 0,00 0,00402 435,60 21 307 949,14 0,00

Plan 3 kw. 2021 896 583,24 896 583,24 693 672,86 3 946 470,76 0,00 0,00 0,00734 191,98 3 212 278,78 0,00

Wykonanie 2021 896 583,24 896 583,24 693 672,86 3 946 470,76 0,00 0,00 0,00734 191,98 3 212 278,78 0,00

2022 165 240,00 165 240,00 114 534,00 9 487 841,12 0,00 0,00 0,00382 783,06 9 105 058,06 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 583 156,00 0,00 0,00 0,00183 156,00 1 400 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 2 405 094,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 523 756,00 1 251 765,96 0,00 1 251 765,96 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 490 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 405 834,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 420 938,21 493,09 493,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 356 406,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 105 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 105 996,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 685 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 185 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 185 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 526 554,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 298 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 298 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 840 545,81 9 487 841,12 1 583 156,00 0,00 0,00 3 879 814,68

1.a - wydatki bieżące 4 133 530,16 382 783,06 183 156,00 0,00 0,00 430 074,68

1.b - wydatki majątkowe 12 707 015,65 9 105 058,06 1 400 000,00 0,00 0,00 3 449 740,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 117 330,16 484 260,38 183 156,00 0,00 0,00 531 552,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 937 330,16 319 020,38 183 156,00 0,00 0,00 366 312,00

1.1.1.1
Modernizacja kształcenia zawodowego w Gminie Zbąszynek - Celem
projektu jest doskonalenie jakości kształcenia zawodowego oraz
nowoczesna edukacja.

Urząd Miejski w
Zbąszynku

2016 2022 3 571 018,16 135 864,38 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Staże zawodowe dla uczniów CKZIU - drogą do sukcesu zawodowego.
- Podnoszenie kwalifikacji zawodowych uczniów CKZIU.

Centrum Kształcenia
Zawodowego i

Ustwicznego im. Jana
Pawła II w Zbąszynku

2022 2023 366 312,00 183 156,00 183 156,00 0,00 0,00 366 312,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 180 000,00 165 240,00 0,00 0,00 0,00 165 240,00

1.1.2.1
Budowa toru  rowerowowego PUMPTRACK w miejscowości
Zbąszynek  - Poprawa jakości życia mieszkańców - rozwój
infrastruktury sportowej

Urząd Miejski 2021 2022 180 000,00 165 240,00 0,00 0,00 0,00 165 240,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 723 215,65 9 003 580,74 1 400 000,00 0,00 0,00 3 348 262,68

1.3.1 - wydatki bieżące 196 200,00 63 762,68 0,00 0,00 0,00 63 762,68

1.3.1.1
"Laboratoria przyszłości" - Kształtowanie umiejętności kreatywnego
myślenia, rozwijanie umiejętności praktycznych oraz manualnych.

Szkoła Podstawowa
Zbąszynek

2021 2022 136 200,00 48 806,38 0,00 0,00 0,00 48 806,38

1.3.1.2
"Laboratoria przyszłości" - Kształtowanie umiejętności kreatywnego
myślenia, rozwijanie umiejętności praktycznych oraz manualnych.

Szkoła Podstawowa
Kosieczyn

2021 2022 60 000,00 14 956,30 0,00 0,00 0,00 14 956,30

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 527 015,65 8 939 818,06 1 400 000,00 0,00 0,00 3 284 500,00

1.3.2.6
Rozbudowa ulicy Zielonogórskiej w Zbąszynku - Poprawa stanu dróg
lokalnych i jakości życia mieszkańców

Gmina Zbąszynek 2020 2022 1 744 997,59 1 025 367,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa ul. B Prusa i ul. Zachodniej - etap III w Zbąszynku - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Gmina Zbąszynek 2021 2022 2 881 703,83 2 643 687,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa ul. H. Sienkiewicza i ul. Cz. Miłosza w Zbąszynku - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Gmina Zbąszynek 2021 2022 2 350 314,23 2 227 763,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Termomodernizacja Centrum Usług Medycznych oraz utworzenie
Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego - Poprawa jakości życia
mieszkańców, szczególnie grupy seniorów

Urząd Miejski 2021 2022 2 750 000,00 1 643 000,00 0,00 0,00 0,00 484 500,00

1.3.2.11
Rewitalizacja placu po dawnym targowisku na skwer miejski -
Stworzenie miejsca odpoczynku i relaksu dla społeczności lokalnej.

Urząd Miejski 2022 2023 2 800 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00
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